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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Горан Манојлов од Кочани, ул. Маршал Тито бр.11/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ  и седиште на  ул.,,Васил Иљоски,,бр.3 Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.659/2019 од 05.07.2019 година на Нотар Светлана Китановска, против должникот Друштво за производство , трговија и услуги ВЕМИ-КО ДООЕЛ увоз-извоз Кочани од Кочани со ЕДБ 4013005120623 и ЕМБС 5990220   и седиште на ул,,Раде Кратовче,,бр.43А,  за спроведување на извршување на ден 22.05.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора усна јавна продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.      1 Столбна трафостаница ,Rade Koncar,60 KVA,1982 год

1.      5 батерии, Троспратен кафезен систем , Farmin ,20.000 nesilki,1986 год.

1.       4  батерии       Троспратен кафезен систем , Farmin ,13.000 nesilki 1982 год. 

1.       Комплет систем за водено ладење во зграда 1, UNI 24 Штип, CDP 8800,2008 година

1.     комплет систем за изѓубрување во двете згради , Farmin, со скепери и жирафа,1982/1986 

1.      комплет  систем за хранење во двете згради  и силоси од 8Т, Farmin,автоматско,1982/1986

1.      комплет систем за напојување  во двете згради, Farmin, автоматско со поилки,1982/1986 

1.    Комплет систем за вентилација IMT LJUBLJANA , со 26 вентилатори во зграда 1,и 18 вентилатори во зграда 2,1982/1986 
                                            
1. комплет систем за видео надзор составен од камери,ДВР и инсталација ИЕМ Техника со 24 камери,2017 година 

1. комплет Млин за сточна храна со мешач,Србија,капацитет 2t/h 2014/2017,

Со вкупна утврдена вредност на сите горе наведените подвижни предмети во износ од 1.391.644,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: ________/________

	Продажбата ќе се одржи на ден 07.06.2024 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршител Горан Манојлов од Кочани, ул. Маршал Тито бр.11/2, тел: 033/276-500. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Вечер.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Друштво за производство , трговија и услуги ВЕМИ-КО ДООЕЛ увоз-извоз Кочани од Кочани.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање      

                                                                                                                                   И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Горан Манојлов


Д.-на: за должник на стечаен управник 
           доверител
	К.Д
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